
Zápis ze schůze VV ČASEM z.s., konané dne 27. 4. 2023 od 16:30h online.

Přítomní členové VV: Červinka, Kotáb, Kyselica,

Hosté: Čáslavová, Novotný, Voráček

Omluveni: Strachová, Šíma, Hobza,

1. Kotáb přivítal účastníky.

2. Kotáb seznámil účastníky s nejdůležitějšími úkoly z minulého období:

a. Přepis nových statutárních orgánů se dosud nezdařil.
b. Oslovení NSA vyšlo naprázdno.

c. Místnost na Workshop v termínu 13. 9. je objednaná a potvrzená na Fakultě
ekonomicko-správní na Univerzitě Pardubice.

3. VV se zabýval výzkumem mezi sportovními kluby, který by chtěl provést.

a. Novotný prezentoval otázky, které by se mohly zařadit do výzkumu, který by měl ČASEM do

workshopu provést a zpracovat.

b. Červinka nasdílí VV + hostům otázky od dalších členů, kteří zaslali otázky, tak abychom vybrali

finální verzi dotazníku.

c. Následně dotazník připravíme jako formulář Google, aby se dal sdílet elektronicky.

d. Novotný uvedl, že nejlépe bude dotazník distribuovat přes ČUS

e. Kotáb uvedl, aby tam bylo co nejméně otevřených otázek, kvůli vyhodnocování.

4. VV se detailně zabýval WORKSHOPEM ČASEM

a. Červinka prezentoval „TO DO“ list, kde jsou úkoly, které musí výbor zpracovat, aby se výbor

uskutečnil. Odkaz na dokument rozešle Kotáb mailem.

b. V listu Přednášející jsme vytvořili seznam možných přednášejících na workshopu, které je na

čase začít oslovovat.

c. Červinka finalizuje jisté formulace, se kterými budeme oslovovat potenciální přednášející.

d. Kotáb pozve oficiálně do organizace ČASEM Daniela Opelíka, který byl navržen (i schválen)

jako moderátor Workshopu.

5. Další setkání VV ČASEM proběhne v červnu, dle výsledku hlasování v Doodle zde:

https://doodle.com/meeting/participate/id/bqlr55Da

Zapsal Mgr. Jiří Kotáb, Ph.D., dne 3. 5. 2023

Zkontroloval: Mgr. Jan Červinka

https://doodle.com/meeting/participate/id/bqlr55Da

